PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA

EDITAL Nº 15/2013

A Juíza de Direito SANDRA SIMÕES DE SOUZA DANTAS ELALI, Presidente da

Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para ingresso na Magistratura do

Estado do Rio Grande do Norte, torna público que, em virtude do indeferimento das

suas inscrições preliminares (Edital nº 09/2013), ficam excluídos da relação de

atendimento especial constante do subitem 1.1 do Edital nº 13/2013, de 19 de

setembro de 2013, os candidatos Eudes de Aguiar Ayres, inscrição nº 10006880,

Keylla Patricia Melo, inscrição nº 10005234, Lis Gomes de Mello, inscrição nº

10006519, e Samuel dos Santos Nascimento, inscrição nº 10006739.

Natal/RN, 16 de outubro de 2013.

Juíza SANDRA SIMÕES DE SOUZA DANTAS ELALI
Presidente da Comissão do Concurso

Juiz CORNÉLIO ALVES DE AZEVEDO NETO
Membro da Comissão do Concurso

Juiz FRANCISCO SERÁPHICO DA NÓBREGA COUTINHO
Membro da Comissão do Concurso

Juíza ÉRIKA DE PAIVA DUARTE TINÔCO
Membro da Comissão do Concurso

Advogado ARMANDO ROBERTO HOLANDA LEITE
Membro da Comissão do Concurso

Representante da OAB/RN